spide, lugente toto exercitu ceciderat. Quem metoreum mirum in modum adauxit funestus ex Brutiis nuocius, qui Polixenam Russam nurum, acitem ejus filiolam ex Francisco Neptem, veneficis amice, acerbissima morte sublatas atulerat. Suborta & ulim Sergiani Caracacii arte, doloque exitialis fama, totis disseminata castris, insolito pavore, & magnam contumeliam inexercat. Ferebatur enim Ludovicus intermedium ad Massiliam navali apparatus inventum suum, atque ejus conflatu belli maritimam expeditionem ad prima veris signa distulisse, ita ut milites jam plantè desperatis auxiliis, & adventante Alfonso Aragonio, quam belliarie incepto obſistere, seque incolum exercitu in pacata loca recipere possent, insigni concepta formidine cogitarent. Sed his tanti privati ludus, & publici metoris incommodis conflictatus, & magnitudine animi, ac patientia compressit dolorem, ut neque in tabernaculum scaberet, neque ullo vel tacito gemitu, vel exili suspitio æquabile illud fontis decus immutaret. Eo enim oculorum vigore, coque eloquentia spiritu militum amicos erigere, sustentareque existimationem erat solitus, ut vitam maxime, cum à fortuna victus esset, cum proculdubio victus e-

redes. *Jovius in eius vita.*

ALFONSDS Aragonum rex, bellum Neapolitanum semel ingenti, atque invito animo cum suscepisset: nulla postea vi, nullo periculo, nulla clade, nullis denique difficultatibus everi potuit ab incepto: quinimmo à fortuna projectus, vel in hostium potestatem perductus, nunquam tristes superstitum, incredibili quæ animi fortitudine bellum contra omnium expectationem, post secundum demum, & vicissimum annum, confecit, mortalesque omnes suo exemplo, fortunam ferendo superari posse docuit. *Platormis. lib. 1. cap. 9. de rebus gestis Alfonsi.*

TOLERANTIA MALORUM, QUÆ IN

ANIMO EXCITANT VEL

Terrorem. *De hoc Fortitudinis propulsantis Locum.*

C. FABRICIUS missus ad Pyrrthum ad redimendos captivos, vim magnam auri, quod ille dabat, rejecit. Postridie maximum elephantum jussit Pyrrthus à tergo inficere Fabricio sonum cum magno stridore edentem offerri. Quo facto conversus Fabricius, ardensque: Me, inquit, neque aurum heri, neque hodie bellus perculit. Invitanti cum Pyrrho, ipsam comitaretur, teneretque primum post se locum. Nec trībno inquit, inquit, hoc conducatur. Siquidem Epitrota stambo no- G verit nos, me regnare, quam te, maluerint. *Plat. in Appob.*

INVIDIA M.

STRATO Physicus, cum discipulos Menedemo multo esse, quam sibi accepisset plures: Num ergo mirum, inquit, si plures sunt, qui lavare, quam ungi volunt? *Plat. de Tranquill. animi.*

IN FIDELITATE M.

Paula in tentationibus Deuter. verbaolvebat: Tentave dominus Deus vester, ut sciat, si diligatis dominum Deum vestrum de toto corde vestro, & de tota anima vestra. *Hieron. in Epitaph.*

TOLERANTIA CORPORIS DOLORUM,

QUACUNQUE TANDEM DE CAUSA, PROVENIENTIUM, in Genere.

PLATO Socratem suum graphicè depinxit in Symposio, Alcibiadis persona substituta. In bello (inquit) quod ad Potidæam Athenienses gesserat, in primis quidem laboriosus incomparabili patientia, non me solum, sed universos longè Socrates præcellerat. Eum sicubi (ut ferè affollet) commeatu deficeretur, in fame, sitique tolerantissimè perseveranda, sicilicet inter cæteros eminebat. Rursum affluente rerum omnium copia, solus persui affatum posse videbatur: & quavis potum abueneret, si compelleretur, omnes potius se largius invitando anteibat: nec tamen vino paulò hilarior unquam esset concepit: quod utique mirum præcipue est. Sed id mirabilis, quod hyme (ut in locis illis) fava, & rigore intolerando, factissime illum fecimus. Gelu siquidem omnia obtinente, ac universis pruilibus corpore artibus obvallato conceptoque: Socrates ita se cum reliquis promebat in publicum, ut quotidiani indumentis nil omnino accederet, nudis verò pedibus glaciem, pruinaque premebat: facilius, quam calcis obmuniti milites: quod illi conspici, in ipsorum contem-